—1—

南京工业大学文件
南工校研［2008］29 号

关于成立 15个“南京工业大学研究生创新中心”的通知

各单位、各部门：

具有特色的研究生创新平台是培养满足社会经济发展需求的高

层次人才的重要保证。为有效推进政产学研联合培养，经各学院与相

关单位友好协商，报经学校批准，同意成立 15家“南京工业大学研

究生创新中心”,名单如下：

“南京工业大学—南京奥赛康医药集团”研究生创新中心

“南京工业大学—江苏中丹集团股分有限公司”研究生创新中心

“南京工业大学—南京化学工业园有限公司”研究生创新中心

“南京工业大学—江阴市科技局”研究生创新中心

“南京工业大学—江苏博特新材料有限公司”研究生创新中心

“南京工业大学—南京八幸药业科技有限公司”研究生创新中心

“南京工业大学—中石化南京化学工业有限公司”研究生创新中心

“南京工业大学—南京证券有限责任公司”研究生创新中心

“南京工业大学—江苏金源锻造股份有限公司”研究生创新中心

“南京工业大学—南京圣诺热管有限公司”研究生创新中心

“南京工业大学—南京爱普瑞斯软件有限公司”研究生创新中心

 —2—

“南京工业大学—南京安元科技有限公司”研究生创新中心

“南京工业大学—江苏省特种设备安全监督检验研究院”研究生创

新中心

“南京工业大学—扬子检修安装公司”研究生创新中心

“南京工业大学—南京市玄武区人民法院”研究生创新中心

希望各研究生创新中心在相关学院和单位的共同努力下，取得科

技合作和人才培养的双赢。

特此通知。

                        南京工业大学

                              二○○八年十二月